关于2014中国药品流通行业年度大会的招商函
各会员单位及有关企业：
为积极贯彻落实商务部等六部门“关于落实2014年度医改重点任务提升药品流通服务水平和效率工作的通知”精神，安排部署实施“全国药品流通行业发展规划纲要（2011-2015年）”企业自评估有关事宜以及交流实施新修订《药品经营质量管理规范》经验，进一步提高药品流通行业集中度，提升中国药品流通企业核心竞争力和创新发展能力，中国医药商业协会定于2014年11月26日-27日在广州香格里拉大酒店举办“2014中国药品流通行业年度大会”。现将会议有关安排及招商事项函告如下：

一、会议内容

本届大会力求把握行业的发展大势，着眼于药品流通企业的创新与发展，集主题演讲、高端对话、成果表彰、技术展示、国际交流、合作洽谈等活动于一体，紧紧围绕“新常态、新变化、新机遇、新挑战”的大会主题，全面深入解读医药领域的最新政策,研讨我国药品流通行业创新发展的解决方案,交流、分享国内外行业转型升级的成功经验与经典案例。
届时，中国医药商业协会特邀商务部、国家食品药品监督管理总局、卫计委、工信部、国资委、工经联、社科院等相关部门领导，国内外行业专家、学者，各省、市、自治区医药商业（行业）协会负责人，全国药品流通行业销售排序前百位的药品批发、零售企业负责人，国内知名医疗机构负责人，国内外知名制药企业、IT企业、医药物流供应链及相关服务企业负责人，新闻媒体等方面人士到会参加；同时诚邀全国药品流通和相关企业代表共同参与中国药品流通行业年度盛会，并共同见证行业重要信息发布，为企业和行业健康可持续发展贡献力量！
二、会议组织
（一）指导单位：中华人民共和国商务部
（二）主办单位：中国医药商业协会
（三）支持单位（拟邀）：中国医药企业管理协会、中国中药协会、中国非处方药物协会、中国药师协会、中国化学制药工业协会、中国物流与采购联合会、中国仓储协会、中国医药物资协会、中国外商投资企业协会药品研制和开发行业委员会、国家食品药品监督管理总局南方医药经济研究所
三、会议安排
1．演讲嘉宾：大会将邀请商务部、国家食品药品监督管理总局、卫计委、工信部等相关部委领导、国务院医改办特聘专家、国内外行业专家，国内外大型药品流通企业、各类服务商、供应商董事长、总经理与会演讲，并与参会代表现场交流。
2．参会人员：商务部、国家食品药品监督管理总局、卫计委、工信部等相关部委领导，国内外行业专家、学者，各省、市、自治区医药商业（行业）协会负责人，全国药品流通行业销售排序前百位的药品批发、零售企业负责人，国内知名医疗机构负责人，国内外知名制药企业、医药物流供应链产品及相关服务企业负责人，新闻媒体相关人员。
3．论坛会场专业展示：年度大会期间，现场公布全国药品流通行业评级企业，药店名单，公布最佳服务，最佳管理奖项评选结果并颁奖，开展项目、推荐和技术设备展示、商务洽谈等系列专题活动。
四、会议时间、地点

会议时间：

11月26日(周三)全天,上午9:00-12:00,下午1:30-5:00
11月27日(周四)半天,上午9:00-12:00
会议地点：

广州香格里拉大酒店内广州厅
酒店地址：

广州市海珠区会展东路1号，电话：020-89178888
五、展示与赞助合作机会
（一）展位展示

	标准装修展台
	标准装修展台
	特殊装修展台

	费用30000元/台（7）
	费用50000元/台（2）
	费用3500元/㎡（2）

	面积：
3m*3m*2.5m --9㎡
	面积：3m*6m*2.5m--18㎡
	最小租用面积为36㎡

	· 会员单位享受9折费用优惠
· 展位提供：
1)标准展台搭建由组委会提供
2)搭建时间：11月25日晚  展示时间：11月26日-27日上午

3)每个展台提供一个咨询桌和两把椅子
4)每个展台提供一个电源插座(220V、5A)

· 特装展位企业请在展出前一个月向大会组委会提供展台设计工程图纸
· 其他权益：
1)享有“2014中国药品流通行业年度大会”2个免费参会名额
2)特装展台企业获《中国药品流通》杂志专题采访，免费报道（彩版1p）

（二）冠名及会议赞助
	赞助方式
	赞助费用

(人民币)
	时间

	大会论坛冠名赞助(1家)
	300，000元
	2014年11月26-27日（一天半）

	颁奖晚宴冠名赞助(1家)
	200，000元
	2014年11月26日晚上

	会议演讲赞助（3～5家）
	100，000元
	2014年11月26日下午-27日上午

	会议赞助（5家）
	100，000元
	2014年11月26-27日

（三）其他赞助：
本次大会另外提供手提袋、会刊彩页等赞助合作机会。
六、相关事宜

（一）展示和赞助事项说明

1、各项展示和赞助活动的内容安排等由参与企业与大会组委会协商决定，双方应共同努力确保活动效果。

2、在赞助活动中，涉及企业自行结算的内容，其选择权和决定权都在于企业本身，由赞助企业自行控制成本以及活动进度。

3、战略合作伙伴和赞助单位有展位、演讲、宴会、会议冠名、标识广告和会刊彩页优先选择权。

4、展位及赞助项目的挑选原则为“先到先选”，以“2014中国药品流通行业年度大会招商回执”递交日期为准。
     （二）招商联络及汇款信息

对以上展示和赞助合作方式，如有意向的企业请填写附件“2014中国药品流通行业年度大会招商回执”，于2014年10月15日前传真010-87273560或发送电子邮件至组委会（邮箱：shiyao_cheng@126.com），并将相关款项通过银行汇款汇至中国医药商业协会帐户。组委会收到款项后，将及时与企业进行招商确认。

银行汇款信息如下：

汇款帐户：中国医药商业协会

开 户 行：工商银行北京学院路支行

帐    号：0200025509014407924

招商工作联络方式：

联系人：赵丽萍  程释瑶  沈志强

电    话：010-67274835、010-68305739

传    真：010-87273560

邮    箱：shiyao_cheng@126.com
邮寄地址：北京市海淀区三里河路1号西苑饭店

4号楼5447室中国医药商业协会会员部

邮    编：100044

附件： 2014中国药品流通行业年度大会招商回执

[2014]71号-关于2014中国药品流通行业年度大会的招商函.pdf
二〇一四年九月十七日

附件：
2014中国药品流通行业年度大会
招商回执
	单位名称

	单位地址

	参会人员
	性别
	职务
	手机
	电话/传真
	邮箱地址

	企业展台展示选择：
□3*3平米展位：3万元       □3*6平米展位：5万元      □特装展位：3500元/㎡

	企业冠名及演讲赞助选择：

□颁奖晚宴冠名：20万元     □大会论坛冠名：30万元    □会议赞助:10万元

□会议演讲赞助:10万元      □其他赞助

	费用缴纳帐户： 汇款帐户：中国医药商业协会
开 户 行：工商银行北京学院路支行
帐    号：0200025509014407924

	2014中国药品流通行业年度大会招商联络
	参与招商企业名称：
（加盖公章）

	联系人：赵丽萍  程释瑶  沈志强

	电  话：010-67274835、010-68305739

	传  真：010-87273560
	经办人：         电  话：

	邮  箱：shiyao_cheng@126.com
	传  真：         手  机：

注：本回执填写后请于2014年10月15日前传真010-87273560或发送电子邮件到shiyao_cheng@126.com

5